
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero N° 745 - Fono Fax 61-200 306 

E-mail: decretos2®e-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chile 

Secretaría Municipal 

PUNTA ARENAS, Noviembre 16 de 2009 

NUM. ,3'134 I (SECCION "B").- VISTOS: 

./ Antecedente N°6821, recaldo en E-mall.de14 de Noviembre de 2009, de la Dirección de Administración y 
Finanzas, remitiendo Solicitud de Decreto de Baja N°180 de la Unidad de Inventarios, 

./ E-mall.de16 de Noviembre de 2009, del Administrador MUnicipal • 

./ Las atribuciones que confiere el articulo 63° letra J) del Texto Refundido, Coordinado. Sistematizado y 
Actualizado la Ley 18695, Orgánica Constitucional de MUnicipalidades • 

./ Decretos AlcaldlcloS Nros 3923 de 16 de Noviembre de 2009; 3781 de 02 de Noviembre de 2009; 

D E C R E T O: 

DESE DE BAJA EN EL INVENTARIO DE BIENES MUNICIPALES, las especies que a continuación se 

detallan, destinadas a las DireCCiones que se indican, por encontrarse en mal estado y haber cumplido su 

vida útil: 

01 REFRIGERADOR MARCA GM COLOR AMARILLO DE 2 CUERPOS, MODELO FPCI-20V3SB. 
INVENTARIO 5666, DESTINADO A LA ADMINISTRACiÓN MUNICIPAL 

01 MUEBLES DE MADERA TIPO VITRINA CON 1 PUERTA 6 DIVISIONES CON VIDRIOS EN PARTE 
SUPERIOR CON RUEDAS COLOR NATURAL DE 1 86XO 38XO 40 MTS, INVENTARIO 7799. DESTINADO 
A LA DIRECCiÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL 

LAGM/EFV Ipva -
DISTRIBUCiÓN 
-Desarrollo Económico Local 
-Administración MUnicipal 
-AdministraCión y Finanzas 
-Umdad de Inventarios 
-Dirección de Control 
-O IR S 
-Antecedentes 
-ArchiVO 

http:decretos2�e-puntaarenas.cl

